

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Výstavba retenční nádrže nad obcí Měky nec, na p.č.1528

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO - 01	Zdrž retenční nádrže	0	0	0	0	
1	Zdrž retenční nádrže	0	0	0	0	
SO - 02	Hráz retenční nádrže	0	0	0	0	
1	Hráz retenční nádrže	0	0	0	0	
SO - 03	Sdružený objekt	0	0	0	0	
1	Sdružený objekt	0	0	0	0	
SO - 04	VRN	0	0	0	0	
1	VRN	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měky nec, na p.č.1528	
O:	SO - 01	Zdrž retenční nádrže
R:	1	Zdrž retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	1 000,00000		0,00
		1000		1000		
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	1 000,00000		0,00
		1000		1000		
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	2 574,00000		0,00
		8580*0,3		2574		
4	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	4 817,00000		0,00
		4817		4817		
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	4 817,00000		0,00
		4817		4817		
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7 391,00000		0,00
		4817		4817		
		2574		2574		
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	4 817,00000		0,00
		4817		4817		
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1 959,00000		0,00
		ornice přebytek odvoz : 1959		1959		
9	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	1 000,00000		0,00
		1000		1000		
10	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	4 817,00000		0,00
		4817		4817		
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	9 350,00000		0,00
		ornice : 2574		2574		
		ornice přebytek odvoz : 1959		1959		
		odtěžení zdrže : 4817		4817		
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	9 350,00000		0,00
		ornice : 2574		2574		
		ornice přebytek odvoz : 1959		1959		
		odtěžení zdrže : 4817		4817		
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6 149,00000		0,00
		6149		6149		
14	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	6 149,00000		0,00
		6149		6149		
15	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	9 466,00000		0,00
		9466		9466		
16	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	153,72500		0,00
		6149*0,025		153,725		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				0,00
17	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	480,00000		0,00
		(0,5+2)*192		480		
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	66,24000		0,00
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 920,96000		0,00

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měkynec, na p.č.1528	
O:	SO - 01	Zdrž retenční nádrže
R:	1	Zdrž retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	66,24000		0,00
21	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	66,24000		0,00
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	66,24000		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
23	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	0,20373		0,00
24	998331091R00	Přesun hmot pro nádrže, příplatek do 1 km	t	0,20373		0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měky nec, na p.č.1528	
O:	SO - 02	Hráz retenční nádrže
R:	1	Hráz retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	770,40000		0,00
		2568*0,3		770,4		
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	816,00000		0,00
		odkop hráz : 816		816		
3	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	816,00000		0,00
		odkop hráz : 816		816		
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7 061,00000		0,00
		ornice : 771		771		
		ornice přebytek odvoz : 657		657		
		odkop hráz : 816		816		
		odkop zdrž : 4817		4817		
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	5 633,00000		0,00
		odkop hráz : 816		816		
		odkop zdrž : 4817		4817		
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	657,00000		0,00
		ornice přebytek odvoz : 657		657		
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7 061,00000		0,00
		ornice : 771		771		
		ornice přebytek odvoz : 657		657		
		odkop hráz : 816		816		
		odkop zdrž : 4817		4817		
8	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	5 633,00000		0,00
		odkop hráz : 816		816		
		odkop zdrž : 4817		4817		
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů neztuhnutých	m3	657,00000		0,00
		ornice přebytek odvoz : 657		657		
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 140,00000		0,00
		1140		1140		
11	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 140,00000		0,00
		1140		1140		
12	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	2 568,00000		0,00
		2568		2568		
13	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	57,00000		0,00
		1140*0,05		57		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
14	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	1 285,00000		0,00
		1285		1285		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
15	462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	385,50000		0,00
		1285*0,3		385,5		

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měkynec, na p.č.1528	
O:	SO - 02	Hráz retenční nádrže
R:	1	Hráz retenční nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	462512169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 200 kg	m2	1 285,00000		0,00
		1285	1285			

Díl: 5	Komunikace					0,00
---------------	-------------------	--	--	--	--	-------------

17	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1 285,00000		0,00
		1285	1285			

18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	337,50000		0,00
		135*2,5	337,5			

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------

19	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	1 227,49780		0,00
20	998331091R00	Přesun hmot pro nádrže, příplatek do 1 km	t	1 227,49780		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měky nec, na p.č.1528	
O:	SO - 03	Sdružený objekt
R:	1	Sdružený objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	320101111R00	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	40,50000		0,00
		(2,5+2+2,5+2)*0,25*1*18		40,5		
2	380320070RAA	Kompletní kce ŽB z betonu C 30/37 XF3, bednění a odbednění, výztuž max. 90 kg/m3	m3	221,41000		0,00
		základ sdruž. obj. : 11,1*4*1,15		51,06		
		zdivo sdruž. obj. : 4*7*0,8		22,4		
		2,9*7		20,3		
		46*0,8*2		73,6		
		zídka před požerákem : 0,7*0,4*2,5		0,7		
		0,7*0,4*1,6*2		0,896		
		1,4*0,4*2		1,12		
		0,8*0,7*0,4*2		0,448		
		bet. pasy pod vývarem : 0,6*0,7*(1,8+9,5+1,4+1,5+2+2+6)		10,164		
		zídky vývaru : 15*0,55*2		16,5		
		čelo vyústění : 0,65*0,65*2		0,845		
		1,65+0,65*2		2,95		
		0,65*0,85*2,45*2		2,70725		
		8,5*0,65*2		11,05		
		2,55*1,65*0,65*2		5,46975		
		opora lávky : 1*1*1,2		1,2		
3	59383451R	Propust rámová IZM 25/10 200x200x100 cm	kus	18,00000		0,00
		18		18		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
4	451311841R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1, do 25 cm	m2	118,40000		0,00
		schody : 19*2,6		49,4		
		sdruž.obj. : 20		20		
		vývar : 49		49		
5	452312141R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20	m3	12,60000		0,00
		3,5*18*0,2		12,6		
6	462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	5,40000		0,00
		18*0,3		5,4		
7	462512169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu, kameny do 200 kg	m2	18,00000		0,00
		18		18		
8	465210123R00	Schody z lom. kam. tl.30 cm na MC, zalití spár MC	m2	49,40000		0,00
		schody : 19*2,6		49,4		
9	465513227R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm	m2	69,00000		0,00
		sdruž.obj. : 20		20		
		vývar : 49		49		
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
10	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	42,12000		0,00
		2,4*18*0,3		12,96		
		2,4*18*0,3		12,96		
		3*18*0,3		16,2		

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měky nec, na p.č.1528	
O:	SO - 03	Sdružený objekt
R:	1	Sdružený objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	86,40000		0,00

2,4*18

43,2

2,4*18

43,2

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00
12	936501111R00	Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu	m	7,00000		0,00

7

7

13	93-0001	D+M přefa betonové výpusti v. do 7m,poklop, dub.dluže, vtok. mříž	soubor	1,00000		0,00
14	93-0003	D+M pochozí lávky se zábradlím	m	14,20000		0,00

14,2

14,2

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00
15	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	452,55724		0,00
16	998331091R00	Přesun hmot pro nádrže, příplatek do 1 km	t	452,55724		0,00

Díl: 711	Izolace proti vodě					0,00
17	711150016RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP	m2	144,00000		0,00

(2,5+3+2,5)*18

144

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00
18	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce žárově zinkované	kg	350,00000		0,00

350

350

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Výstavba retenční nádrže nad obcí Měky nec, na p.č.1528	
O:	SO - 04	VRN
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				0,00
1	584000010RAD	Komunikace ze silničních panelů, IZD 89/10 300 x 200 x 21 cm 180*3	m2	540,00000		0,00
				540		

Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
2	ON0008	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
3	VRN001T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
4	VRN003T	Vytýčení stavby a staveniště geodetem	Soubor	1,00000		0,00
5	VRN005T	Zaměření skutečného provedení geodetem	Soubor	1,00000		0,00
6	VRN006T	Vypracování provozního a manipulačního řádu	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00
8	005211080R	Uvedení okolních pozemků dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,00000		0,00

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání